
Detail produktu

Formitox Extra insekticid k likvidaci mravenců, švábů, rybenek
a much, 120 g
Přípravek k likvidaci mravenců na krystalické bázi. Aplikujeme 1-2 g na podložku (papír, plast) a rozmístíme na několik míst
výskytu mravenců. Formitox lze aplikovat i ve formě 2-4% roztoku (2-4 g / 100 ml vody). Roztok nalijeme na misky a rozmístíme.
Po požití hmyz hyne. Doba působení je 21 dní.
• Lapač hmyzu Papírna Moudrý ve formě krystalického prášku
• Snadná aplikace posypáním na výskyt hmyzu
• Hmyz uhyne po požití
• Vysoce efektivní návnada na likvidaci mravenců
• Obsahuje účinnou kombinaci látek bendiocarb a pyrethrum extract
• Působí až 21 dnů
• Výhodné balení 120 g
Působení přípravku:
FORMITOX EXTRA obsahuje dvě účinné látky a to bendiocarb, což je karbamát, kontaktní a požerový insekticid působící na
nervovou soustavu hmyzu. Účinně hubí širokou škálu obtížného hmyzu a hmyzích přenašečů nemocí. Druhou účinnou látkou je
pyrethrum extract přírodní organická látka se silným insekticidním účinkem. Pyrethrum je obsažený například v obalech semen
trvalky Chrysanthemum cinerariaefolium (kopretina starčkolistá), která je také komerčně pěstována jako zdroj těchto insekticidů.
Je to neurotoxin působící na nervový systém veškerého hmyzu. Dávky, které nejsou pro hmyz smrtelné, vykazují repelentní
účinky.
Použití a dávkování:
FORMITOX EXTRA je dodáván v dóze, která je opatřená víkem s otočným krytem kudy se provádí aplikace přípravku, přičemž lze
aplikovat 2 různými způsoby a to posypem, či vodním roztokem. Aplikace posypem se provádí tak, že na připravenou podložku z
papíru, plastu, nebo skla nasypeme 1 - 2 g krystalického prášku a umístíme ji na místo vyskytu hmyzu. Hmyz následně nástrahu
pozře a po krátké době hyne. Aplikace vodním roztokem se provádí tak, že 2 - 4 g přípravku rozpustíme v 100 ml vody (2 - 4 %
roztok) a poté takto připravený roztok nalijeme do mělkých misek (např. víčko od kelímku apod.) a umístíme je na místo vyskytu
hmyzu. Hmyz následně nástrahu pozře a po krátké době hyne.
UPOZORNĚNÍ:
Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. Nesmí být použito jinak než, jak je uvedeno v návodu k
použití. Chraňte před dětmi a domácími zvířaty. Pracujte tak, aby nedošlo ke kontaminaci potravin, nápojů a krmiv.

EAN: 8594013950091
Obj. číslo: 674402
Výrobce: Papírna Moudrý
Značka: Papírna Moudrý
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/formitox-extra-insekticid-k-likvidaci-mravencu-svabu-rybenek-a-much-120-g

https://www.bal.cz/formitox-extra-insekticid-k-likvidaci-mravencu-svabu-rybenek-a-much-120-g

